לשכת מנכ"ל

כ"ח בטבת, תשע"ד
31 בדצמבר, 2013
סימוכין: 00615313

לכבוד
גולן יוכפז, מנכ"ל
חדשות 10

אבי וייס, מנכ"ל
חדשות 2

שלום רב,

הנדון: שידור אייטמים הנוגעים לתכניות של בעלי הזיכיון במסגרת שידורי החדשות